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Tiivistelmä: Tietosuoja- ja tietoturvarikkeisiin liittyvää ohjeistuksen valmistelun 

tilanne henkilöstöä koskevalta osalta.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 
 Henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen, p. 02 474 5207 

 
Kaupungin tietohallinnon johtoryhmä on päättänyt 26.4.2024 
käynnistää ohjeistuksen tietoturvan, tietosuojan ja 
tietekniikkarikkomuksiin liittyvistä seuraamuksista. Tehtävä on 
annettu kaupungin TSTT ryhmän (tietosuoja- ja tietoturvaryhmä) 
valmisteltavaksi. Ohjeistusta on laadittu koko kaupungin tasolla ja se 
käsittää kaikki Paimion kaupungin IT-palveluiden ja tietojärjestelmien 
käyttäjät ja yksiköt mukaan lukien Paimion kaupungin henkilökunta 
sekä kaupungin ICT-ympäristöä käyttävien tytäryhtiöiden 
henkilökunnat.  
 
Seuraamussäännöstö ohjeistuksineen ja sääntöineen tulee olla 
olemassa, jotta varmistetaan esimerkiksi tieto-omaisuuden 
luottamuksellisuus ja tiedon käsittelyn oikeellisuus ja täytetään lakien 
ja asetusten edellyttämät velvollisuudet mm Eu:n yleinen tietosuoja-
asetus, rikoslain tieto- ja viestintäsuojarikosten säädökset. 
 
Ohjeistuksessa tullaan antamaan ohjeita rikkomuksien 
seuraamuksiin ja rikkomuksen vakavuusasteen tulkintaan. 
Ohjeistuksen yhteydessä päivitetään myös kaupungin esimiesohjeet 
palautteen antamisesta ja työnjohdollisista toimenpiteistä, jotka 
sisältävät mm. varoitusmenettelyn, palvelussuhteen irtisanomiseen 
ja purkamiseen liittyvät ohjeet.  
 
Yhteistyöryhmälle esitellään työn tämänhetkinen tilanne. 
Ohjeistuksen käsittely jatkuu TSTT ryhmässä lokakuussa. 
Ohjeistusta käsitellään lisäksi tietohallinnon joryssa ja kaupungin 
johtoryhmässä sekä yhteistyöryhmässä, jonka jälkeen ohjeistuksesta 
päättää lopullisesti kaupunginhallitus.  
 
Tietohallintopäällikkö Pasi Hutanen on asiantuntijana mukana 
yhteistyöryhmän kokouksessa.  
 

Esittelijä: Henkilöstöpäällikkö Hulkkonen Eila 
 

Päätösehdotus: Yhteistyöryhmä käy asiasta keskustelun ja merkitsee valmistelun 
tilanteen tiedokseen. 
 

Päätös: Pasi Hutanen esitteli asiaa ja vastasi kysymyksiin. Merkittiin tiedoksi. 
 


